
Id: EGGQB­LVIZU­DSUEE­CYIFT­UEMLH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 256/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
realizację zadań w zakresie rozwoju sportu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  ze  zmianami),  w związku  z Uchwałą  Nr  III/9/10  Rady  Miejskiej  w Stroniu  Śląskim  z dnia  29 
grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju 
sportu na terenie Gminy Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję opiniującą wnioski o udzielenie  dotacji  z budżetu Gminy Stronie Śląskie na  realizację 
zadań w zakresie rozwoju sportu w składzie: 

1. Dariusz Chromiec ­ Przewodniczący Komisji, 

2. Tomasz Olszewski ­ Członek Komisji, 

3. Jakub Chilicki ­ Członek Komisji, 

4. Wiesława Czerwińska ­ Członek Komisji, 

5. Anna Sporek ­ Członek Komisji. 

§ 2. Do  zadań  komisji  należy  zaopiniowanie  wniosków  złożonych  na  podstawie  ww.  uchwały  oraz 
przedstawienie Burmistrzowi Stronia Śląskiego opinii dotyczącej wysokości dotacji. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia postępowania związanego z udzieleniem dotacji. 

§ 4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się Kierownikowi Biura Promocji  i Rozwoju Gminy oraz Działalności 
Gospodarczej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


